2024 年５月２日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

個人投資家向け説明会参加に関するお知らせ

当社は、2024 年５月７日（火）に「Kabu Berry Lab IR セミナー」に参加いたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

本説明会では、当日午後発表の 2024 年 3 月期 通期決算概要についてご説明させていただ

くほか、中期経営計画（2024 年３月期～2026 年３月期）2 年目となる 2025 年 3 月期の成長

戦略等について、当社取締役経営管理部長 浅野雄太よりお話させていただきます。

みなさまのご参加をお待ちしております。

記

１． 開 催 日 時 2024 年５月７日（火）20：00～

２． 開 催 場 所 Zoom / YouTube / X スペース（いずれも無料）

３． 登 壇 者 取締役経営管理部長 浅野 雄太

４． スケジュール

20：00～ 当社セミナー

20：45～ 質疑応答

21：50～ 終了予定

５． 参 加 方 法
下記 URL より事前登録のうえ、ご参加ください。

※Zoom 参加は予約が必要です。

 U R L https://kabuberry.com/lab206/

■本件に関するお問い合わせ

ニフティライフスタイル株式会社 経営管理部 https://niftylifestyle.co.jp/ir/ir_contact/

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/
https://kabuberry.com/lab206/
https://niftylifestyle.co.jp/ir/ir_contact/